13.4.1622 - Conventio et promissione Pro Principe Conche Joe delo pennino Ant.o octaiano et Jo. ant.o 
montefuschi Die tertio decimo Mensis Aprelis quinte Ind.is 1622 extra et prope neap. et proprie extra januam 
dictam de Chiaia in loco dicto Cappella In nostri presentia constituti Joannes delo pennino, Ant.o octaiano et 
Jo: ant.o montefuscho de neap. habitatores in burgo virgini quo ant.o octaiano asseruit habere … sicut ad 
conventione devenit cum Julius cesare de Capua Principe Conche et huius Regni magno admirato 
presente sponte coram nobis non vi dolo et omni meliori via insolidum promiserunt in vulgari sermone ad 
requisitione de consignare al detto Prencipe qua in nap. nella casa di detto Prencipe tutta quella quantita de 
serraneo che giornaliermente haveranno de bisogno undici cavalli di dicto Prencipe per giorni undeci 
numerandi dalli 14 del presente mese de Aprile à raggione de carlini tre il giorno per qual sup. cavallo per 
quanto può mangiare quale serraneo sia de poggio reale … (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 
28, p.191r-192v; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016). 

7.9.1612 - 1612 a 7 di 7bre Venardi … f. 331 Al P.e Grande Amiraglio d. dudice E per lui a lutio ciornito per 
lo acconcio ha fatto nel’incegno di tirare acqua della sua casa E per esso ad oratio Gallo per alt.ti E per 
esso a Gio Ant.o Tardugno per alt.ti d. 12 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 77, p.93; Pinto, Ricerca 
2023). 

21.10.1622 - Procuratio Pro Principe Conche Die vigesimo primo Mensis octobris sexte Ind.is 1622 neap. In 
nostri presentia constitutus Julius cesar de Capua Princeps Conche et huius Regni magnus admiratus 
sponte asseruit coram nobis … vacare … octavij provenzalis … fecit et constituit suum procuratore ad … 
nomine et pro parte ipsius … exigendum … et habendum seu sequi sup.to nomine recepisse et habuisse 
confidedum etiam … et bancorum … pecuniam … summas et qualitater ipsi consid.ni debitas et debendas 
… una nos domorum sitam in hac civitate neap. in plathea S.te Marie Constantinopolis et s.ti Petri ad majella 
ipsius Principis ord.ne persione earum de domorum et de percipendis suos pensionarios … (ASNa, Not. 
Felice de Amendola, sch. 541, prot. 29, p.7r-8v; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016). 

10.11.1622 - Conventio Pro Principe Conche Orlando de santis Eodem die Decimo Mensis Novembris sexte 
Ind.is 1622 neap. in nostri presentia constitutus Orlandus de Santis fabricator sicut ad conventionem devenit 
cum Julio cesare de Capua Principe Conche et huius Regni magno admirato ibidem presente Sponte 
coram nobis non vi dolo et omni meliori via promisit d.to principi in vulgari sermone V3 Durante il tempo de 
anni diece numerandi da hoggi à sue proprie spese et fatiche accomodare tutto il tetto et astrichi del palazzo 
d’esso Prencipe sito et posito in questa città de nap. nella strada de s.ta Maria de Constantinopoli dove al 
presente esso Prencipe habita di modo che siano stagni et non piovano durante d.to tempore et questo per 
salario et prezzo de ducati sittanta de quali detto orlando declara haverne recevuto dal detto Prencipe ducati 
trenta in questo modo cioe ducati diece de contanti et ducati vinti per mezzo de publico banco et li restanti 
ducati quaranta ad complimento di dicti ducati sittanta d.to Prencipe promette pagarli al d.to orlando cqua in 
nap. infra anni octo numerandi dopoi elassi doi anni da hoggi cioè ogni anno in fine ducati cinque … (ASNa, 
Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 29, p.21v-22r; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016).